ПРОТОКОЛ N 58
Заседания Совета

Ассоциации «Союз Строителей Кургана»

Место проведения собрания: г. Курган, ул. Красина 55, офис 409.
Дата проведения собрания: «06» июня 2024 г.
Время начала собрания: 11:00
Время окончания собрания: 11:30
Форма проведения собрания: личное присутствие.

Присутствовали:
Председатель Совета - Супрун П.В.
Члены Совета – Матвеев М.А; Бойко П.А.; Копадзе Е.У.; Кропивка И.В.; Шкуратов С.А.; Пейсахов А.Р.

Председатель собрания: Супрун П.В.
Секретарь собрания: Пейсахов А.Р.
Ответственный за подсчет голосов – секретарь собрания Пейсахов А.Р.

На заседании присутствуют все члены Совета Ассоциации, кворум заседания имеется, заседание правомочно принимать
решения по повестке дня заседания.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в Единый реестр членов.

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ председателя Совета Супруна П.В.
ПРЕДЛОЖИЛ внести изменения в Единый реестр членов
1) ООО «БЕТОННЫЙ ЗАВОД 45» (ИНН 4501232673) присвоить второй уровень ответственности по ВВ.
Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.
Формулировка принятого решения: внести изменения в Единый реестр членов
1) ООО «БЕТОННЫЙ ЗАВОД 45» (ИНН 4501232673) присвоить второй уровень ответственности по ВВ.

Председатель Совета           ______________________ П.В. Супрун

Секретарь собрания              ______________________ А.Р. Пейсахов